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SCJ Stokoderm Universal Pure krem
ochronny do rąk hipoalergiczny 100ml

Cena brutto 17,75 zł

Cena netto 14,43 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SGP100ML

Kod producenta SGP100ML

Kod EAN 4016208331477

Producent SC Johnson Professional

Opis produktu
Krem o potrójnym działaniu, chroniący przed substancjami wodnymi i olejowymi oraz poprawiający przyczepność podczas używania narzędzi
ręcznych. Zapewnia również komfort pod rękawicami. Nie zawiera perfum i barwników.
 

Unikalna formuła o potrójnym działaniu. Chroni skórę przed zanieczyszczeniami olejowymi i wodnymi, pomagając jednocześnie poprawić
przyczepność podczas używania narzędzi ręcznych.
 

Zawiera środek ściągający salicylan cynku. Środki ściągające są znane z tego, że napinają skórę, a zawarte w nich substancje poprawiają
chwytność dłoni. Zapewniają również komfort pod rękawiczkami.
 

Sprawdzona ochrona ogólnego przeznaczenia. Odpowiednie do szerokiego zakresu środowisk pracy z narażeniem na różne rodzaje substancji
wodnych i olejowych.
 

Zawiera mieszankę składników pielęgnujących skórę. Zawiera emolienty, odżywki i substancje nawilżające, które pomagają skórze zachować
wilgoć i elastyczność, chronią przed pękaniem i poprawiają odczucia na skórze.
 

Nie zawiera perfum i barwników. Przeznaczony dla osób wrażliwych na perfumy i barwniki, które preferują produkty bez ich dodatku.
 

Posiada certyfikat ECARF1. Ten produkt spełnia kryteria Fundacji Europejskiego Centrum Badań Alergii (ECARF) jako dobrze tolerowany przez
skórę wrażliwą. ecarf- siegel.org/en/about-seal.
 

Hipoalergiczny dla skóry. Testowany dermatologicznie w celu sprawdzenia i potwierdzenia, że ten produkt ma bardzo niski potencjał
alergizujący i jest przeznaczony dla skóry wrażliwej.
 

Udowodniona kompatybilność z rękawicami. Odpowiedni do stosowania z rękawicami lateksowymi, winylowymi i nitrylowymi.
 

Odpowiedni do stosowania w przemyśle spożywczym. Produkt został poddany niezależnej ocenie i nie oczekuje się, aby śladowe ilości
produktu powodowały niekorzystne skutki toksykologiczne. Osoby pracujące z żywnością powinny stosować produkt wyłącznie zgodnie z
instrukcją użycia, a produkt nie powinien wchodzić w bezpośredni kontakt z żywnością lub przedmiotami, które ją zawierają.
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Preparat o niskiej wartości pH (4,7-5,2). Formuła dostosowana do naturalnego pH skóry minimalizuje zakłócenia w funkcjonowaniu płaszcza
kwasowego skóry spowodowane stosowaniem produktów.
 

Bez silikonu. Produkt nie będzie miał negatywnego wpływu w kontakcie z powierzchniami przed nałożeniem farby lub powłok
powierzchniowych.
 

Kompatybilny z procesami produkcji gumy. Niezależnie testowane w Niemieckim Instytucie Technologii Gumy (DIK) i udowodnione, że nie mają
negatywnego wpływu na proces wulkanizacji.
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